ПРОЕКТ
2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ №__________

О внесении изменения в правила землепользования и застройки Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Дорогобужского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», законом Смоленской области «О внесении изменений в областной закон «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области» от 30.04.2021 № 37-з, ст. 7 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, учитывая протокол публичных слушаний,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  постановляет:

 1. Внести следующее изменение в правила землепользования и застройки Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, утвержденные решением Дорогобужской районной Думы от 25.03.2020 № 25 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»:
в статье 34  «Градостроительный регламент зоны смешанной и общественно-деловой застройки - СОД» главы 2 «Градостроительные регламенты» части II «Градостроительные регламенты» таблицу дополнить строкой следующего содержания:

	30.
	Ведение огородничества
	13.1
	200
	1500
	от красной линии – 5 м;
от границы участка - 3 м**
	2
	25

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                   К.Н. Серенков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf